ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 22.04.2024

                                                     №  9
с. Староалейское

Об итогах работы  административной комиссии

при Администрации Третьяковского

района за 2023 год
Заслушав информацию председателя административной комиссии Н.В. Гамалеевой о работе административной комиссии при Администрации Третьяковского района за 2023 год, руководствуясь ст. 26. Устава муниципального образования Третьяковский район,  районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Информацию о работе административной комиссии при Администрации Третьяковского района за 2023 год принять к сведению.
2. . Обязать должностных лиц, наделенных полномочиями в области выявления административных правонарушений  активизировать работу в части выявления и привлечения лиц, совершивших административные правонарушения.

3. Контроль возложить на комиссию по местному самоуправлению и социальной политике
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                                   И.А. Мелиев